
ZARZĄDZENIE NR 1125/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie  powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości oświatowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 13a ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości oświatowej w składzie: 

1. Anna Kryzel  - przewodniczący, 
2. Magdalena Hoppe  - sekretarz, 
3. Maria Czapiewska   - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


